
ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
10.01.2017 № 6
г. Тавда

О награждении победителей 
конкурса сочинений «ЭКО - Лидер»

На основании работы членов жюри и сводного оценочного листа городского 

конкурса сочинений «ЭКО - Лидер»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом победителя городского конкурса сочинений «ЭКО - 

Лидер» следующую участницу:

- Скутину Лилию (МКОУ 00111 № 14, руководитель А.С. Барбашина)

2. Объявить благодарность за участие в городском конкурсе сочинений 

«ЭКО - Лидер» следующим участникам:

- Пироговой Дарье (МАОУ СОШ №11, руководитель В.С. Асинцева)

- Гимгиной Дарье (МАОУ СОШ № 18, руководитель Л.А. Градобоева)

3. Косоноговой Н.В., зам. директора по УВР, внести запись в книгу учета.

Директор
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»

С приказом ознакомлена:
Н.В. Косоногова

А.Г. Доброва


